
 

２０１２年６月 

 

各    位 

                               

                                          東京都正札シール印刷協同組合 

                                   事務局 

 

 

新会館完成に伴う移転作業等のための 

事務局臨時休業のお知らせ 
 

 
拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、予ねてより建築中でありました「新組合会館」がこのほど、

無事、完成致しました。 

 

つきましては、事務局移転に伴う諸作業および引っ越し等のため 

 

７月１２日（木）～１３日（金）を臨時休業とします。 
 

ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

（副資材のご注文に関しては、余裕をもってお願い申し上げます） 

 

なお、新会館での事務局業務は７月１７日（火）から開始致します。 

 

また、移転のご案内はあらためて送付申し上げますが、電話・FAX番

号は変更ありません。 

 

敬具 

 


